
Stránka 1 z 7

.j.: S-275/17

SMLOUVA
O NAPOJENÍ OBJEKTU ZABEZPE ENÉHO POPLACHOVÝM

ZABEZPE OVACÍM A TÍS OVÝM SYSTÉMEM /PZTS/ DO
SYSTÉMU PULTU CENTRALIZOVANÉ OCHRANY /PCO/

S RADIOVÝM SIGNÁLEM

uzav ená mezi

Objednavatel: eská republika - ad pro zastupování státu ve v cech majetkových

Sídlo: 128 00 Praha - Nové M sto, Rašínovo náb eží 390/42
Zastoupený: paní PhDr. Marií Ševelovou, editelkou Územního pracovišt  Ústí nad Labem, na

základ  P íkazu . 6/2014, p edání kompetencí generálního editele, v platném
zn ní

: 69797111 DI :

Bankovní spojení: NB Ústí nad Labem . ú tu:

Objekt: Winstona Churchilla 2698/12, Ústí nad Labem v íslušnosti hospoda ení
Územního pracovišt  Ú adu pro zastupování státu ve v cech majetkových

Telefon: +420 416 921 404

dále jen objednavatel

a

Obstaravatel: SEVERO ESKÁ BEZPE NOSTNÍ AGENTURA spol. s r.o.

Sídlo: Revolu ní 177/5, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: panem Miroslavem Hejnou, jednatelem spole nosti

: 627 41 390 DI CZ62741390

Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem . ú tu

Telefon: +420 475 220 886, +420 475 220 986

dále jen obstaravatel nebo SBA

I.



Stránka 2 z 7

edm t smlouvy

1) edm tem smlouvy je napojení objektu objednavatele do systému PCO provozovaného obstaravatelem a
následné st ežení tohoto objektu.

2) elem smlouvy je znemožnit nebo minimalizovat možnost narušitele poškodit i poškozovat objekt
objednatele (v ásti i jako celek) a za ízení, v ci nebo zboží v objektu objednavatele, p ípadn  i ochrana
života a zdraví oprávn ných osob ve st eženém objektu, dle okolností a povahy zákroku, za pomoci
donucovacích prost edk , služební zbran  apod. dle zákonných norem, poté p edání narušitele Policii R.

3) K napln ní p edm tu této smlouvy se obstaravatel zavazuje za dále dohodnutých a stanovených podmínek:
a) Napojit objekt Winstona Churchilla 2698/12, Ústí nad Labem v p íslušnosti hospoda ení

uzemního pracovišt  Ú adu pro zastupování státu ve v cech majetkových, do systému PCO
obstaravatele radiovým p enosem signálu.

b)  Po obdržení signálu PZTS o narušení objektu bez zbyte ného odkladu zajistit okamžitý   výjezd
     zásahové skupiny k objektu, která na míst  provede ú inná opat ení v souladu s ú elem této smlouvy.
c)  P i vzniku poruchy PZTS, nebude-li ji organizace provád jící servis schopna ihned odstranit  na základ
     požadavk  objednavatele, zabezpe í na nezbytn  nutnou dobu fyzickou ostrahu jedním bezpe nostním

            pracovníkem nebo autohlídkou zásahové jednotky pultu centralizované ochrany obstaravatele.
       d)  Pokud nebude po ___18:00 hodin ________, záznam  o p edání objektu do st ežení na
            monitorovacím za ízení PCO, zajistit vyrozum ní osob dle P ílohy  1.

4) Objednavatel se na základ  této smlouvy zavazuje:

a) Platit SBA ve sjednaných termínech za poskytované služby smluvní cenu.

b) i zjišt ní poruchy PZTS zajistit její neprodlené odstran ní k tomu oprávn nou organizací. Je-li touto
organizací SBA, pak provést její okamžité vyrozum ní o poruše.

II.
Práva a smluvní povinnosti stran

1) Objednavatel se  z a v a z u j e  p edat obstaravateli:

a) Pro zajišt ní úkol  vyplývajících z této smlouvy poskytnout všechny podklady, které jsou nutné k
za azení uvedeného objektu do systému PCO (plány, dokumentace k PZTS) jakož i další informace,
které jsou v tomto sm ru využitelné (p íloha . 1). Umožnit zástupci obstaravatele, pop ípad  firm
oprávn né provád t instalaci, údržbu a opravy PZTS, vstup do objektu za ú elem shora uvedené
innosti a za ú elem seznámení se s dispozicemi objektu i len m zásahové skupiny.

b) Objekt vybavený odpovídajícím mechanickým zábranným systémem (m íže, bezp. zámky, apod.).
Instalace bezpe nostního za ízení (PZTS) je provedena jen organizací k této innosti oprávn nou.
Všechny prvky PZTS musí spl ovat podmínky pro provoz dle platných norem a musí být
homologovány pro použití v R.

c) Souhlasí s tím, aby lenové zásahové jednotky obstaravatele v p ípad  signalizace jednozna ného
narušení objektu – zpráva na Pult Centrální Ochrany ALARM-OBJEKT NARUŠEN zóna …, TÍSE ,
SABOTÁŽ, VÝPADEK 220 V, do objektu vstoupili za ú elem zadržení narušitele, a tím také za

elem ochrany majetku objednavatele. Pro p ípad nutného vstupu do objektu objednavatele (požár,
vloupání apod.) p edat obstaravateli klí e od p ístupových cest do objektu. Viz p íloha . 2.

d) Neprodlen  informovat obstaravatele o zm nách, které by mohly ovlivnit ú innost ochrany objektu
pomocí PZTS (opravy, úpravy v objektu, deaktivace, aktivace PZTS).

e) edávání objektu pod ochranu PCO a jeho vyjímání z ochrany zp sobem, který je stanoven p i
zaškolení jednotlivých uživatel . Toto školení provede firma, která napojí PZTS v objektu do systému
PCO.

f) Zabezpe it bezporuchový chod PZTS, a to její údržbou a odbornou obsluhou osobami, které mají pro
tuto innost pot ebná oprávn ní, schopnosti a p edpoklady, aby vylou il nebo omezil p ípadné závady a
plané poplachy.



Stránka 3 z 7

g) Zabezpe it pravidelné kontroly stavu provozuschopnosti a funk nosti PZTS oprávn nou organizací, s
kterou má uzav enou garan ní nebo pozáru ní servisní smlouvu. Výsledek kontrol musí být
zaznamenán v knize provozu PZTS.

2) Obstaravatel se zavazuje:

a) upozornit neprodlen  na zjišt né nedostatky v podkladech získaných od objednavatele (viz II/l písm. a)
a na nedostatky zabezpe ení objektu s tím, že stav zabezpe ení bude p i výjezdech iniciativn  ze strany
obstaravatele prov ován.

b) o narušení objektu neprodlen  informovat ur enou osobu objednavatele, pokud ji lze dosáhnout
(telefonicky dle adres v P íloze . 1)

c) neprodlen  informovat objednavatele o poruchách PZTS indikovaných na PCO (výpadek 220 V,
porucha zálohového zdroje PZTS apod.).

d) archivovat pro pot eby obou stran dokumentaci o monitorovaných d jích na objektu, zejména o
signálech narušení objektu a p ípadných zásazích zásahové skupiny a na požádání objednavatele mu
dokumentaci p edložit.

e) služby budou vykonávány vyškolenými, uniformovanými pracovníky, viditeln  ozna enými, kte í jsou
povinni na žádost objednavatele se prokázat služebním pr kazem s osobním identifika ním íslem.

f) prov ovat své pracovníky a osoby použité k pln ní vlastních úkol  p i pln ní této smlouvy zejména s
ohledem na jejich bezúhonnost a spolehlivost v zájmu prevence porušování povinností, majetkové
delikvence a úniku informací o klientovi.

g) zachovávat ve vztahu k osobám rozdílným od smluvních stran p ísnou ml enlivost o skute nostech
týkajících se objednavatele, jeho objektu, vybavení klientely a obchodních partner , personálních
pom  apod., s nimiž se p i pln ní této smlouvy seznámí.

h) mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno platné pojišt ní vlastní odpov dnosti p i pln ní
závazk  a povinností podle této smlouvy a pojišt ní za škody zp sobené v souvislosti s pln ním
povinností podle této smlouvy.

3) Vyjmutí objektu objednavatele ze systému PCO

a) Dojde-li k závadám na PZTS, pro které nelze provád t ochranu pomocí PCO nebo dojde-li k závažným
závadám v ostatních ochranných systémech.

b) Jestliže vykazuje PZTS stejnou poruchu po dobu 48 hodin (plané poplachy, ztráta komunikace apod.)
c) Jestliže objednavatel opakovan  neplní povinnosti o p edávání objektu do ochrany PCO a vyjímání objektu

z ochrany PCO.
d) i nepln ní platebních podmínek.
e) O vyjmutí objektu z ochrany vyrozumí obstaravatel neprodlen  objednavatele písemnou cestou, a to p ed

provedeným vyjmutím objektu z PCO. Po odstran ní p in, které vedly k vyjmutí objektu ze systému PCO
bude objekt neprodlen  na písemnou žádost objednavatele op tovn  do systému PCO napojen.

4) Odpov dnost obstaravatele za zp sobené škody

a) Obstaravatel odpovídá za škodu na majetku objednavatele nebo t etí osoby, zp sobil ji pracovník
obstaravatele p i pln ní svých úkol  vyplývajících z této smlouvy (p i vedení zásahu, zadržení narušitele  apod.).

b) Obstaravatel nezodpovídá za škody vzniklé na majetku do služeb nezahrnutém, nezabezpe eném PZTS, taktéž
nezodpovídá za škody na majetku zahrnutém do služeb, jestliže tyto jsou p ímým nebo nep ímým d sledkem
ohn  s výjimkou ohn , za jehož p iny obstaravatel podle obecných p edpis  odpov dný je.

c) Poskytování služeb ze strany obstaravatele m že být áste  nebo zcela p erušeno nebo ukon eno v p ípad
vyšší moci, jako nap . V p ípad  vále né události, vzpoury, povstání nebo v jiných p ípadech, které nem že
obstaravatel ovlivnit.
     Odpov dnost obstaravatele za zp sobené škody dle odstavce a), b) se jinak ídí obecn  platnými právními

edpisy.



Stránka 4 z 7

III.
Platební podmínky

1) Cena za uvedenou ochranu objektu a p ípadnou innost zásahové skupiny, dle lánku I., odst. 3), písmena a)
a  b) a dle lánku II, odst. 2), písmena i), se stanovuje paušálním m sí ním poplatkem:

sí ní  poplatek: 1.000,- K  bez DPH

2) Cena za služby dle I. 3) c) této smlouvy iní 130,- K  za každou zapo atou hodinu služby bezpe nostního
pracovníka nebo 600,- K  za innost kontaktní pohyblivé hlídky p i provedení 3 kontrol b hem noci, po
telefonickém vyrozum ní kontaktních adres.

3) Fakturace za poskytované služby bude provád na bezprost edn  po skon ení m síce, ve kterém byly služby
odebrány, a to s 21 denní splatností s tím, že p i nedodržení termínu splatnosti bude objednavatel
penalizován 0,05% z fakturované ástky za každý den prodlení.

4) K cen  bude p ipo teno DPH dle platných p edpis .

5) Pokud bude ma en výkon st ežení objektu na PCO opakovanými planými poplachy zp sobené chybnou
obsluhou, a to vícekrát než 2x za m síc, má obstaravatel právo navýšit m sí ní celkovou úhradu o 200,- K
za každý jednotlivý planý výjezd. Obstaravatel uv domí objednavatele, kdo planý poplach vyvolal ( íslo
kódu, kterým byl poplach vyvolán).

6) V p ípad  vyjmutí objektu z ochrany z n kterých výše uvedených p ípad  se obstaravatel zavazuje, že
objednavateli ode te z ú tované platby ástku odpovídající dob , po kterou došlo k vyjmutí z ochrany.

7) Každoro  v návaznosti na zve ejn nou míru inflace se zvedá základní cena za služby dle p edm tu
smlouvy o toto zve ejn né procento, a to zp tn  od zve ejn ní od 1.1. po ínaje rokem 2018.

IV.
Záv re ná ustanovení

1) Smlouva nabývá ú innosti dne: 01.07.2017.
2) Smlouva nabývá platnosti dnem zve ejn ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a registru smluv. Zve ejn ní v registru
smluv zajistí objednavatel.

3) Smlouva se uzavírá na dobu neur itou s dvoum sí ní výpov dní lh tou.
4) Výpov dní lh ta po íná b žet od prvního dne následujícího kalendá ního m síce po obdržení písemné

výpov di.
5) V p ípad  závažného porušení závazk  z této smlouvy vyplývajících mají smluvní strany právo od smlouvy

odstoupit s ú inky jejího okamžitého zrušení.
6) Ustanovení této smlouvy lze upravovat po dohod  smluvních stran pouze písemnými dodatky k této

smlouv .
7) Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  shodných  výtiscích,  z  nichž  každá  ze  smluvních  stran  obdrží  po

jednom vyhotovení.
8) Souhlas s celým obsahem smlouvy je stvrzen podpisy oprávn ných zástupc  smluvních stran.

V Ústí nad Labem, dne 27. 7. 2017

             PhDr. Marie Ševelová                                                                      Miroslav HEJNA
      _________________________                                                     ________________________
                    objednavatel                                                                                     obstaravatel



Stránka 5 z 7

íloha . 1
ke smlouv  o napojení technicky zabezpe eného objektu do systému

pultu centralizované ochrany
.j.: S-275/17

Majitel objektu : eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech
                                                                        majetkových

objekt : ul. Winstona Churchilla 2698/12, Ústí nad Labem

telefon na objekt :

Vyrozum ní

                                    jméno                     :   Ing. Dalibor Skalka - vedoucí odd lení Hospodá ské správy
                                    telefon             :   416 921 419, 737 240 591
                                    e-mail                       : dalibor.skalka@uzsvm.cz

                                    jméno         :   Bc. Jaroslava Nácarová - referentka odd lení   Hospodá ské
                                                                        správy
                                    telefon         : 416 921 411
                                    e-mail                     : jaroslava.nacarova@uzsvm.cz

                                    jméno          :   Ing. Stanislava Konášová - editelka odboru Hospodá skosprávního
                                    telefon       :   416 921 417, 737 281 322
                                    e-mail                   : stanislava.konasova@uzsvm.cz

Ostatní informace:
dodavatel PZTS (servis) : SBA
telefon                             : 602 255 253

Poznámka: tel. spojení na st edisko PCO SBA spol. s r. o. Ústí nad Labem:

475 220 886, 475 220 98



Stránka 6 z 7

íloha . 2
DOHODA O P EDÁNÍ KLÍ

ke smlouv  o napojení technicky zabezpe eného objektu do systému
pultu centralizované ochrany

ke smlouv .j.: S-275/17

Dne 01. 07. 2017  bylo mezi smluvními stranami dohodnuto p evzetí klí :

1ks od vstupní branky

Za obstaravatele, SEVERO ESKOU BEZPE NOSTNÍ AGENTURU spol. s r. o. klí e p evzal

Vlastimil Karlík
                      _________________________________________________________________

jméno      podpis                                               razítko

Za objednavatele klí e p edal

                      Ing. Dalibor Skalka
                    _______________________________________________________________

jméno      podpis                                    razítko



Stránka 7 z 7

íloha . 3
ke Smlouv  o napojení objektu do systému PCO

.j.: S-275/17

PROTOKOL O INSTALACI RADIOVYSÍLA E
I.

1) Vysíla  lze provozovat pouze na základ  povolení, které vydává eský telekomunika ní ú ad v Praze.
Držitel povolení je oprávn n vybudovat radiovou sí  a tuto provozovat p i spln ní p ísných provozních
a technických podmínek.

2) SEVERO ESKÁ BEZPE NOSTNÍ AGENTURA spol. s r.o. (dále jen obstaravatel), jakož to držitel
povolení, umož uje provozování radiového vysíla e svému klientu.

3) Objednavatel bere na v domí, že radiový vysíla  není jeho vlastnictvím a v p ípad  ukon ení Smlouvy
o napojení objektu do systému PCO z jeho strany nebo ze strany obstaravatele, radiový vysíla
obstaravateli bez zbyte ného odkladu a dalších podmínek vrátí, a to nejpozd ji do dvou dn  po
ukon ení smluvního vztahu.  Pokud se tak nestane, obstaravatel si vyhrazuje právo na vy íslení hodnoty
vysíla e ve výši 12.500,- K  bez DPH, ástka je splatná do 14 dn  od vy íslení.

4) Demontáž radiového vysíla e si provede obstaravatel na vlastní náklady a v této souvislosti
objednavatel umožní obstaravateli p ístup k radiovému vysíla i.

Objednavatel: eská republika - ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
Sídlo: 128 00 Praha - Nové M sto, Rašínovo náb eží 390/42

Zastoupený: paní PhDr. Marií Ševelovou, editelkou Územního pracovišt  Ústí nad Labem, na
základ  P íkazu . 6/2014, p edání kompetencí generálního editele, v platném
zn ní

: 69797111 DI :

Bankovní spojení: NB Ústí nad Labem . ú tu:

V Ústí nad Labem, dne 27. 7. 2017

             PhDr. Marie Ševelová                                                                      Miroslav HEJNA
      _________________________                                                     ________________________
                    objednavatel                                                                                     obstaravatel


